Российская Федерация

Республика Алтай

(Чемальский район)

с. Чемал

Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Чемальская детско-юношеская спортивная школа»
649240, Республика Алтай

Чемальский район с.Чемал ул. Пчёлкина д. 4

телефакс  8 – (38841) 22-1-20

МУ ДО «Чемальская ДЮСШ»

Исх. № 38 от 24.05.2019 г

Ответ на представление № 07-03-2019 от 26.04.2019г.

 На представление прокуратуры Чемальского района № 07-03-2019 от

26.04.2019 г. «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»

отвечаем:

-Настоящее представление рассмотрено с участием представителя

прокуратуры.

Приняты меры к устранению допущенных нарушений требований

законодательства, их причин и условий, им способствующих, для чего:

-муниципальное задание  на 2019г и плановый период 2020 и 2021 годы,

отчет об исполнении муниципального задания на 2018годы  -размещен на

сайте www.bus.gov.ru  и сайте http://www.sport.chemal-oo.ru

- рассмотрен вопрос о привлечении лиц, виновных в допущенных

нарушениях (согласно приказу № 42\1 от 22.05.2019г  МУ ДО «Чемальская

ДЮСШ» вынесено замечание)

Директор МУ ДО

«Чемальская ДЮСШ»:                                С. Л. Тырышкина

http://www.bus.gov.ru/
http://www.sport.chemal-oo.ru/

Российская Федерация

Республика Алтай

(Чемальский район)

с. Чемал

Муниципальное учреждение

дополнительного образования

                       «Чемальская детско-юношеская спортивная школа »

649240, Республика Алтай

Чемальский район с.Чемал ул. Пчёлкина д. 4

Телефакс код 8 – (38841) 22-1-20

МУ ДО «Чемальская ДЮСШ»

ПРИКАЗ

от 22.05.2019г.                                                                          № 42\1

О дисциплинарном взыскании

На основании требований вынесенных Представлением об устранении

нарушений бюджетного законодательства, законодательства об образовании

прокуратуры Чемальского района от 26.04.2019г № 07-03-2019, и в связи с

нарушением сроков размещения информации на сайте www.bus.gov.ru

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание Черновой Ю.Г., временно ответственной за размещение

информации на сайте www.bus.gov.ru .

Директор  МУ ДО

«Чемальская ДЮСШ»:                                             С.Л. Тырышкина

С приказом ознакомлена:                                         Ю.Г. Чернова.

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/